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i Formacio Professional

R/N: 11389/1C00048

Sol-licitud d’accés a centres educatius per a subvencions destinades a la
realitzacio de projectes de recerca en I'ambit de I'educacié inclusiva i de la
salut als centres educatius de Catalunya durant el periode 2024-2025

Empleneu i tramiteu aquest formulari si els projectes subvencionats impliquen I'accés a centres
educatius, perqué el Departament d’Educacié i Formacié Professional n’autoritzi I'accés.

Dades de la subvencio

Titol del projecte

Dades de I’entitat que fa la peticié

Nom NIF
Adreca electronica
Dades del/de la representant legal de I’entitat (persona sol-licitant)
Nom Primer cognom Segon cognom DNI/NIE
Teléfon Adreca electronica
Poblacié objecte d’estudi
Personal
Alumnes Personal docent  d’administracio i Families Altres
serveis
Ensenyament
Nivell
Edat
Proposta dels centres educatius als quals es vol accedir
Tipus de centre Nivell
. Codi del pus de Codi del Nom del Serveis educatiu
Ndm Nom del centre (public/ L s o )
centre municipi municipi territorials objecte
concertat) , ;
d’estudi
1 Seleccioneu
2 Seleccioneu
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concertat) d’estudi
3 Seleccioneu
4 Seleccioneu
S Seleccioneu
6 Seleccioneu
7 Seleccioneu
8 Seleccioneu
9 Seleccioneu
10 Seleccioneu
1 Seleccioneu
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12 Seleccioneu
13 Seleccioneu
14 Seleccioneu
15 Seleccioneu
16 Seleccioneu
17 Seleccioneu
18 Seleccioneu
19 Seleccioneu
20 Seleccioneu
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Nivell
. Tipus de centre . . educatiu
Codi del o Codi del Nom del Serveis )
centre Nom del centre (public/ municipi municipi territorials o’bJecte_
concertat) d’estudi
21 Seleccioneu
22 Seleccioneu
23 Seleccioneu
24 Seleccioneu
25 Seleccioneu
Si necessiteu especificar més centres, empleneu una altra vegada aquest formulari.
Metodologia de la recollida d’informacié
Cal indicar la metodologia de la recollida d’informacié (enquesta, observacions, entrevistes...).
Si teniu enquestes o altre material de recollida, aporteu-ho amb el peu de proteccié de dades
corresponent.
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Calendari previst de recollida de dades

Cal indicar planificacio de la recollida de dades, proposta d’inici i de finalitzacié de I'accés als centres
educatius i, si escau, periodicitat.

Mesures de seguretat técniques i organitzatives per a la proteccio de les dades personals

Relacié del personal técnic per al qual es demana accés als centres educatius

Només poden accedir als centres educatius les persones que desenvolupin activitats que tinguin les
finalitats esmentades i disposin de I'autoritzacié d’accés del Departament d’Educacié i Formacio
Professional. Si en I'accés als centres educatius suposa la coincidéncia amb menors, cal que la
persona sol-licitant aporti el certificat negatiu del Registre central de delinqiients sexuals, previst a
l'article 13.5 de la Llei organica 1/1996, de 15 de gener, de totes les persones a qui s’autoritza I'accés.

Codi i nom del centre Dates previstes

. \ Observacions
al qual vol accedir d’estada al centre

Nom i cognoms NIF/NIE
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Codi i nom del centre Dates previstes

. ) bservacion
al qual vol accedir d’estada al centre Observacions

Nom i cognoms NIF/NIE

10

Declaracio

La persona que signa, en representacio de I'entitat,
Declara:

Que accepta, en nom seu i del seu equip, les condicions d’accés al centre que s’exposen a
continuacio:

1. La informacié que reculli la persona sol-licitant no pot ser utilitzada per a cap altra activitat amb una
finalitat diferent que resulti incompatible amb la finalitat per la qual ha estat cedida, d’acord amb el
que estableix la normativa de proteccié de dades, ni tampoc es pot cedir a cap altra persona o entitat,
sense autoritzacio expressa del Departament d’Educacié i Formacié Professional.

2. La informaci6 recollida ha d'estar protegida, per la qual cosa s’han de prendre totes les mesures
técniques perqué es compleixi la normativa reguladora de proteccié de dades de caracter personal,
d’acord amb el que determina el Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de
27 d'abril de 20186, relatiu a la proteccié de les persones fisiques pel que fa al tractament de dades
personals i a la lliure circulacié d'aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE
(Reglament general de proteccié de dades); la Llei organica 3/2018, de 5 de desembre, de proteccio
de dades personals i garantia dels drets digitals, i també a aquella altra normativa reguladora de
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proteccio de dades de caracter personal que sigui d’aplicacié durant la vigéncia d’aquest conveni i
que no contradigui, s’oposi o sigui incompatible amb el Reglament (UE) 2016/679 i la Llei organica
3/2018.

3. Si la recerca implica un Us de dades de categoria especial, la persona sol-licitant ha de presentar
un consentiment explicit addicional, segons s’indica a I'article 9 del Reglament (UE) 2016/679 del
Parlament Europeu i del Consell, de 27 d’abril de 2016, relatiu a la protecci6 de dades.

4. Aixi mateix, s’ha de donar compliment a la Llei organica 1/1982, de 5 de maig, de
proteccio civil del dret a I'honor, a la intimitat personal i familiar i a la propia imatge, i a la resta de
normativa aplicable.

5. La informacioé produida, evidéncies obtingudes o conclusions assolides a partir de 'accés

als centres educatius ha de ser difosa a un nivell d’agregacié que no sigui possible identificar cap
individu (alumnes, personal docent o no docent, families, etc.), ni cap centre educatiu en compliment
al Pacte de la segregacié escolar.

6. La persona sol-licitant ha de lliurar, al Departament d’Educacié i Formacié Professional, els
resultats de la recerca abans de publicar-los o difondre’ls per qualsevol mitja, perqué el Departament
d’Educacid i Formacio Professional en contrasti el nivell de revelacio de les dades personals i de
contribuci6 a la segregacié escolar, i determini, si escau, les mesures addicionals que calgui adoptar
com a requisit previ a la difusid.

7. La persona sollicitant es compromet a informar el Departament d’Educacioé i Formacié Professional
de les seves dades de localitzacio, en el suposit que es modifiquin les proporcionades en el document
de sol-licitud, a fi de mantenir actualitzades permanentment les dades de contacte.

8. La persona sol-licitant ha de comunicar al Departament d’Educacié i Formacié Professional les
referéncies de les publicacions i articles que es derivin de I'accés als centres educatius en oportunitat
de la recerca realitzada tan bon punt siguin publiques, i autoritza el Departament d’Educacio i
Formacioé Professional per fer-ne difusié al seu web.

9. El Departament d’Educacio i Formacio Professional es reserva el dret de programar el retorn de
resultats i evidéncies obtingudes, mitjangant un format de difusié interna, a les unitats del
Departament d’Educacio i Formacié Professional i als centres, si escau.

10. Qualsevol incidéncia o incompliment que es pugui produir en relacié amb les obligacions anteriors
la persona sol-licitant 'ha de comunicar immediatament al Departament d’Educacio i Formacio
Professional.

Lloc i data

Signatura del/de la representant legal

Atencio: només s'accepten els certificats digitals emesos per qualsevol entitat de certificacio
classificada per I'Agéncia Catalana de Certificacid. Consulteu la llista de certificats digitals admesos.
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Annex a la sol‘licitud. Informacio sobre el tractament de dades personals

1. Durant el desenvolupament de I’estudi o la recerca cientifica, es dura a terme el tractament
de dades personals? (Per respondre a aquesta pregunta cal tenir en compte que les dades

pseudonimitzades son considerades dades personals.)

[1si [ No

Si la vostra resposta és negativa, no és necessari que ompliu aquest formulari.

2. Indiqueu la base juridica del tractament d’acord amb I’article 6.1 del RGPD.

A continuacié, indiqueu quines dades personals tractareu:

Dades de caracter identificatiu:
] Nom i cognoms

[ ] DNI/NIE/passaport

[] Adrega postal o electronica

[] Imatge/veu

[ ] Telefon
] Identificadors anics (IP, MAC, etc.)
] Numero de registre personal

[ ] Altres:

Dades de categoria especial o dades sensibles:

[] Salut médica o mental (necessitats
educatives especials, discapacitats fisiques o
intel-lectuals, estat fisiologic, etc.)

] Origen racial o étnic
[] Vida o orientacié sexual
[] Dades genétiques

[] Dades biométriques (identificacié univoca)

[] Conviccions religioses o filosofiques
[] Opinions politiques

] Afiliacioé sindical

[] Condemnes o infraccions penals

] Infraccions administratives

[ ] Altres:

Dades de caracteristiques personals:
[ ] Dades familiars

[] Data de naixement

[] Lloc de naixement

[ ] Edat

[ ] Sexe

(1 Nacionalitat

[] Llengua materna

[] Llengua, idioma

[] Caracteristiques fisiques

[ ] Altres:

Dades de circumstancies socials:
] Aficions o estils de vida
[] Allotiament o habitatge

] Clubs o associacions

[] Llicéncies, permisos, autoritzacions

] Altres:
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Detalls d’ocupacio professional:
[] Cos, escala
[] Categoria, grau

[ ] Lloc de treball, carrec

] Historial laboral
] Altres:

Dades academiques o professionals:
[] Formacio i titulacions
[] Experiéncia professional

[] Avaluacions académiques

] Historial académic

] Altres:

Dades economiques, financeres i d’assegurances:
[] Ingressos, rendes

[] Dades bancaries

[] Dades de ndmina

[ ] Altres:

3. Indiqueu les categories de persones interessades relacionades amb I’activitat de tractament:

L] Alumnes

[ ] Docents

[] Equip directiu

(] Personal d’administracio i serveis
] Families

[] Altres:

4. L’activitat comporta el tractament de dades personals de col-lectius vulnerables o en risc

d’exclusié social?:

[]si [JNo

Indiqueu quins:

[ ] Menors de 14 anys

[] Persones amb discapacitats fisiques o intel-lectuals
[] Persones que accedeixen a serveis socials

] Altres col-lectius vulnerables:
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5. Indiqueu el nombre d’afectats pel tractament de dades:

] Menys de 50
[] De 50 a 100
[] De 100 a 500
] Més de 500

6. A continuacié, indiqueu la metodologia de recollida de dades que emprareu. En tot cas, heu
d’adjuntar la documentacié corresponent:

[] Formularis, enquestes, entrevistes (cal aportar els continguts)
[] Grups/sessions de treball, tallers

[ ] Altres:

7. Si escau, indiqueu les tecnologies que s’empraran per al tractament de dades, incloent-hi
I’emmagatzematge (aplicacions, programari, etc.):

8. Mesures de seguretat técniques i organitzatives:

[] Xifratge de dades
] Pseudonimitzacio

Descriviu el procés de pseudonimitzacio i indiqueu les fases del projecte en les quals es dura a terme:

[] Técniques d’anonimitzacié de les dades

Descriviu el procés d’anonimitzacio i indiqueu les fases del projecte en les quals es dura a terme:

[] Mecanismes de control d’accés a la informacioé (claus d’accés, definicié de rols, control de
permisos i privilegis, etc.)

] Altres:
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9. Com es tractaran les dades personals (incloent-hi les imatges i/o veu) en la fase de
difusié/publicacié de la recerca?

10. Indiqueu el termini de conservacioé de les dades personals o, si més no, els criteris que
utilitzareu per determinar aquest periode:

11. Valoracié de la necessitat de dur a terme una AIPD per dur a terme el projecte:

Si el tractament de dades personals que es vol fer compleix dos 0 més criteris de la llista de
tractaments que requereixen una avaluacié d’'impacte sobre proteccié de dades (AIPD), I'equip
investigador ha d'elaborar i presentar una AIPD, a fi d’identificar i controlar els riscos associats al
tractament de dades.

Per dur-la a terme, es poden fer servir els materials que I'Autoritat Catalana de Proteccié de Dades

disposa al seu web, incloent-hi la plantilla per elaborar-la.

11/11


https://apdcat.gencat.cat/web/.content/02-drets_i_obligacions/obligacions/documents/Lista-DPIA-CAT.pdf
https://apdcat.gencat.cat/web/.content/02-drets_i_obligacions/obligacions/documents/Lista-DPIA-CAT.pdf
https://apdcat.gencat.cat/ca/drets_i_obligacions/responsables/obligacions/avaluacio-impacte-relativa-proteccio-dades/
https://apdcat.gencat.cat/ca/drets_i_obligacions/responsables/obligacions/avaluacio-impacte-relativa-proteccio-dades/

	Estructura
	Sol·licitud d’accés a centres educatius per a subvencions destinades a la realització de projectes de recerca en l'àmbit de l'educació inclusiva i de la salut als centres educatius de Catalunya durant el període 2024-2025 
	Dades de la subvenció 
	Dades de l’entitat que fa la petició 
	Dades del/de la representant legal de l’entitat (persona sol·licitant) 
	Població objecte d’estudi 
	Proposta dels centres educatius als quals es vol accedir 
	Metodologia de la recollida d’informació 
	Calendari previst de recollida de dades 
	Mesures de seguretat tècniques i organitzatives per a la protecció de les dades personals 
	Relació del personal tècnic per al qual es demana accés als centres educatius 
	Declaració 
	Annex a la sol·licitud. Informació sobre el tractament de dades personals 
	1. Durant el desenvolupament de l’estudi o la recerca científica, es durà a terme el tractament de dades personals? (Per respondre a aquesta pregunta cal tenir en compte que les dades pseudonimitzades són considerades dades personals.) 
	2. Indiqueu la base jurídica del tractament d’acord amb l’article 6.1 del RGPD. 
	3. Indiqueu les categories de persones interessades relacionades amb l’activitat de tractament: 
	4. L’activitat comporta el tractament de dades personals de col·lectius vulnerables o en risc d’exclusió social?: 
	5. Indiqueu el nombre d’afectats pel tractament de dades:  
	6. A continuació, indiqueu la metodologia de recollida de dades que emprareu. En tot cas, heu d’adjuntar la documentació corresponent:  
	7. Si escau, indiqueu les tecnologies que s’empraran per al tractament de dades, incloent-hi l’emmagatzematge (aplicacions, programari, etc.): 
	8. Mesures de seguretat tècniques i organitzatives: 
	9. Com es tractaran les dades personals (incloent-hi les imatges i/o veu) en la fase de difusió/publicació de la recerca? 
	10. Indiqueu el termini de conservació de les dades personals o, si més no, els criteris que utilitzareu per determinar aquest període:  
	11. Valoració de la necessitat de dur a terme una AIPD per dur a terme el projecte: 


	Títol del projecte: 
	Nom entitat: 
	Adreça electrònica: 
	Nom representant: 
	Telèfon representant: 
	Ensenyament_Alumnes: 
	Nom del centre 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Codi del centre 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Codi del municipi 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Nom del municipi 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	NIF Entitat: 
	Primer cognom representant: 
	Segon Cognom representant: 
	DNI NIE Representant: 
	Adreça electrònica representant: 
	Ensenyament_Personal docent: 
	Ensenyament_PAS: 
	Ensenyament_Famílies: 
	Ensenyament_Altres: 
	Nivell_Alumnes: 
	Nivell_Personal docent: 
	Nivell_PAS: 
	Nivell_Famílies: 
	Nivell_Altres: 
	Edat_Alumnes: 
	Edat_Personal docent: 
	Edat_PAS: 
	Edat_Famílies: 
	Edat_Altres: 
	Tipus de centre 1: 
	0: [Seleccioneu]
	1: [Seleccioneu]
	2: 
	0: [Seleccioneu]
	1: [Seleccioneu]
	2: [Seleccioneu]
	3: [Seleccioneu]
	4: [Seleccioneu]
	5: [Seleccioneu]
	6: [Seleccioneu]
	7: [Seleccioneu]
	8: [Seleccioneu]
	9: [Seleccioneu]
	10: 
	0: [Seleccioneu]
	1: [Seleccioneu]
	2: [Seleccioneu]
	3: [Seleccioneu]
	4: [Seleccioneu]
	5: [Seleccioneu]
	6: [Seleccioneu]
	7: [Seleccioneu]
	8: [Seleccioneu]
	9: 
	0: [Seleccioneu]
	1: [Seleccioneu]
	2: [Seleccioneu]
	3: [Seleccioneu]




	Serveis Territorials 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Nivell educatiu objecte d'estudi 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Metodologia de la recollida d'informació: 
	Nom i cognoms personal tècnic: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	NIF/NIE personal tècnic: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Codi i nom del centre personal tècnic: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Calendari previst de recollida de dades: 
	Mesures de seguretat tècniques i organitzatives per la protecció de les dades personals: 
	Dates previstes personal tècnic: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Observacions personal tècnic: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Lloc i data: 
	Nom i cognoms: Off
	DNINIEpassaport: Off
	Adreça postal o electrònica: Off
	Imatgeveu: Off
	Telèfon_2: Off
	Identificadors únics IP MAC etc: Off
	Número de registre personal: Off
	Altres: Off
	Salut mèdica o mental necessitats: Off
	Origen racial o ètnic: Off
	Vida o orientació sexual: Off
	Dades genètiques: Off
	Dades biomètriques identificació unívoca: Off
	Conviccions religioses o filosòfiques: Off
	Opinions polítiques: Off
	Afiliació sindical: Off
	Condemnes o infraccions penals: Off
	Infraccions administratives: Off
	Altres_2: Off
	Dades familiars: Off
	Data de naixement: Off
	Lloc de naixement: Off
	Edat_2: Off
	Sexe: Off
	Nacionalitat: Off
	Llengua materna: Off
	Llengua idioma: Off
	Característiques físiques: Off
	Altres_3: Off
	Aficions o estils de vida: Off
	Allotjament o habitatge: Off
	Clubs o associacions: Off
	Llicències permisos autoritzacions: Off
	Altres_4: Off
	Tractament de dade personals: Off
	Altres dades de caràctes identificatiu: 
	Altres dades sensibles: 
	Altres característiques personals: 
	Altres circunstàncies socials: 
	Cos escala: Off
	Categoria grau: Off
	Lloc de treball càrrec: Off
	Historial laboral: Off
	Altres_5: Off
	Formació i titulacions: Off
	Experiència professional: Off
	Avaluacions acadèmiques: Off
	Historial acadèmic: Off
	Altres_6: Off
	Ingressos rendes: Off
	Dades bancàries: Off
	Dades de nòmina: Off
	Altres_7: Off
	Alumnes: Off
	Docents: Off
	Equip directiu: Off
	Personal dadministració i serveis: Off
	Famílies: Off
	Altres_8: Off
	Menors de 14 anys: Off
	Persones amb discapacitats físiques o intellectuals: Off
	Persones que accedeixen a serveis socials: Off
	Altres collectius vulnerables: Off
	Altres ocupació professional: 
	Altres dades acadèmiques o professionals: 
	Altres dades econòmiques: 
	Altres categories de persones interesades: 
	Altres col·lectius vulnerables: 
	Dades vulnerables: Off
	Menys de 50: Off
	De 50 a 100: Off
	De 100 a 500: Off
	Més de 500: Off
	Formularis enquestes entrevistes cal aportar els continguts: Off
	Grupssessions de treball tallers: Off
	Altres_9: Off
	Tecnologies per al tractament de dades: 
	Xifratge de dades: Off
	Pseudonimització: Off
	Tècniques danonimització de les dades: Off
	Mecanismes de control daccés a la informació claus daccés definició de rols control de: Off
	Altres_10: Off
	Altres metodologia recollida de dades: 
	Procés de pseudonimització: 
	Procés d'anonimització: 
	Altres mesures de seguretat: 
	Dades personals a la difusió/publicació: 
	Ternini de conservació protecció de dades: 


